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INNSIDEN
LEDER

Statue-debatt-
Lillesand kommune har fått et sjenerøst tilbud
fra Kina. Etter planen skal en tre meter høy
dobbeltstatue av Ketil Moe ogMark Wang plas-
seres i Lillesand og Beljing. Denne skal være
et symbol, På deres innsats for å gjøre idretten
tilgjengelig for alle;

I Lillesand er det enkelte som er kritiske til
prosessen, men det er ikke så lett å se hva som
,kunne vært gjort annerledes i de innledende
fasene. Det er lenge siden ordfører Arne Tho-
massen offentliggjorde planene i Lillesands-
Posten. Slik sett har det vært mulig for mange
å komme med innspill, men regien har natur-
lig nok ligget hos giverne i Kina. Riktignok
har Lillesand kommune tatt forbehold om at
både utforming av kunstverket og plassering-
en av denne skal behandles grundig i Lille-
sand, men helt fritt står man ikke ettersom de
positive signalene er formidlet til de kinesiske
giverne.

Når man nå nærmer seg et bindende vedtak er
det imidlertid viktig at kommuneadministra-
sjon og politikere sørger for at alle relevante
argumenter blir grundig vurdert. Det gjelder
både i forhold til hvordan man i fremtiden skal
forholde seg til gaver av denne typen, faglige
vurderinger i-forhold til utforming og eventu-
ell plassering av statuen, men' også hva Ketil
Moes familie måtte ha av synspunkter.
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Arbeidet med å utforme statuen er kommet
langt, og Lillesand kommune må på mange
måter si ja eller nei til tilbudet fra kineserne.
Når det gjelder plasseringen står vel Lillesand
kommune noe friere, men dersom man sier ja
til å motta gaven fra Kina så må statuen gis en
plassering som yter kunstverket rettferdighet
og hvor den kan leve opp til forventningene om
å være et symbol på det arbeidet som Ketil Moe
og Mark Wang på hver sine områder har gjort.

Administrasjonen -har foreslått å plassere
kunstverket på Ketil Moes plass i sentrum,
men vi har registrert at det er delte meninger
om dette er et fornuftig valg. Også i forhold til
en plassering i Holta er det delte meninger, ik-
ke minst i forhold til om kunstverket vil bli
synlig nok. Vi tror derfor det er fornuftig om
politikerne tar seg tid til å sette seg grundig
inn- i saken og .gjerne får utarbeidet skisser
som viser hvordan en statue vil ta seg ut i de
aktuelle omgivelsene.
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